Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

экономикэ зыужьыныгъэмкIэ и Министерствэ
	[image: image1.png]

	Къабарты-Малкъар Республиканы

экономика айныуну
Министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П Р И К А З

30 января 2018 года                        г. Нальчик                                                 № 8

О составе Общественного совета при Министерстве
экономического развития Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 июня 2017 г. № 401-рп  п р и к а з ы в а ю:
Утвердить состав Общественного совета при Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской Республики согласно приложению.
Министр                                                                                                     Б. Рахаев
Согласовано:
Заместитель министра экономического развития КБР
руководитель департамента развития малого и
среднего предпринимательства и конкуренции:                                                  О. Белецкая
Консультант отдела правового обеспечения                                                              Т. Иванов
	СОГЛАСОВАНО

Председатель Общественной палаты Кабардино-Балкарской Республики

_____________Х.А. Бердовв

	УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

  экономического развития

Кабардино-Балкарской Республики

от 30 января 2018 г. № 8

СОСТАВ

Общественного совета при Министерстве экономического

развития Кабардино-Балкарской Республики

	Шидов А. Х.
	-

	заведующий кафедрой бухгалтерского учета, анализа и аудита Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова» (председатель совета)

	Анаев М.А.
	-

	декан педагогического факультета Кабардино-Балкарского государственного университета им. Х.М. Бербекова

	Кильчуков А.И.

	-
	председатель регионального отделения Общероссийской общественной организации поддержки малого и среднего бизнеса «ОПОРА России»

	Маслов Н.А.

	-
	исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Кабардино-Балкарской Республики»

	Мурзаканов М.Н
	-
	пенсионер

	Погребняк Л.В.
	-
	генеральный директор ОАО «Торгсеть»

	Уянаев Б.Б.
	-
	директор Института дополнительного профессионального образования КБГАУ им. В.М. Кокова (заместитель председателя совета)

	Шибзухов М. Б.

	-
	генеральный директор ООО «Денеб», председатель Ассоциации оптовых предприятий Кабардино-Балкарской Республики.